
DZIENNIK URZĘDOWY 
 

Ministra Infrastruktury i Rozwoju 

 

Warszawa, dnia 20 grudnia 2013 r. 
 

Poz. 4 
 

ZARZĄDZENIE NR 60 
 

GENERALNEGO DYREKTORA DRÓG KRAJOWYCH I AUTOSTRAD 
 

z dnia 20 grudnia 2013 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania numerów 

drogom krajowym 

 

Na podstawie art. 10 ust. 7 pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 260 i 843) oraz § 4 ust. 2 pkt 1 załącznika Nr 1 do zarządzenia 

Nr 16 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 16 czerwca 2008 r. w sprawie 

nadania Regulaminu Organizacyjnego Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad 

(z późn. zm. 1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do zarządzenia Nr 73 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad 

z dnia 2 grudnia 2008 r. w sprawie nadania numerów drogom krajowym (Dz. Urz. MI Nr 15, 

poz. 78, z późn. zm. 2)) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w kolumnie „Numer drogi” po numerze drogi krajowej 88 dodaje się numer 89, gdzie 

w kolumnie „Przebieg” dodaje się wiersz w brzmieniu:   

 „GDAŃSK /TERMINAL PROMOWY WESTERPLATTE – DROGA 7/”; 

 

                                                      
1) Zmiany wymienionego zarządzenia wprowadzone zostały zarządzeniami Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych 

i Autostrad: Nr 9 z dnia 31 marca 2009 r., Nr 15 z dnia 29 kwietnia 2009 r., Nr 21 z dnia 1 czerwca 2009 r., 

Nr 26 z dnia 20 kwietnia 2010 r., Nr 60 z dnia 17 czerwca 2010 r., Nr 68 z dnia 30 czerwca 2010 r., Nr 95 z dnia 

28 października 2010 r., Nr 100 z dnia 12 listopada 2010 r., Nr 118 z dnia 30 grudnia 2010 r., Nr 13 z dnia 28 lutego 

2011 r., Nr 24 z dnia 1 kwietnia 2011 r., Nr 38 z dnia 21 czerwca 2011 r., Nr 69 z dnia 22 listopada 2011 r., 

Nr 2 z dnia 5 stycznia 2012 r., Nr 8 z dnia 29 lutego 2012 r., Nr 20 z dnia 28 czerwca 2012 r., Nr 28 z dnia 24 

sierpnia 2012 r., Nr 6 z dnia 24 stycznia 2013 r., Nr 22 z dnia 29 kwietnia 2013 r. oraz Nr 34 

z dnia 28 czerwca 2013 r. 
2) Zmiany wymienionego zarządzenia wprowadzone zostały zarządzeniami Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych 

i Autostrad: Nr 77 z dnia 10 grudnia 2009 r. (Dz. Urz. MI Nr 13, poz. 48), Nr 6 z dnia 3 lutego 2010 r. (Dz. Urz. MI 

Nr 3, poz. 7), Nr 111 z dnia 10 grudnia 2010 r. (Dz. Urz. MI Nr 16, poz. 56), Nr 46 z dnia 28 lipca 2011 r. (Dz. Urz. 

MI Nr 9, poz. 45), Nr 48 z dnia 11 sierpnia 2011 r. (Dz. Urz. MI Nr 10, poz. 53), Nr 65 z dnia 10 listopada 2011 r. 

(Dz. Urz. MI Nr 12, poz. 68), Nr 30 z dnia 11 września 2012 r. (Dz. Urz. MTBiGM z 2012 r. poz. 69), Nr 46 z dnia 17 

grudnia 2012 r. (Dz. Urz. MTBiGM z 2013 r. poz. 2), Nr 21 z dnia 24 kwietnia 2013 r. (Dz. Urz. MTBiGM z 2013 r. 

poz. 32) oraz Nr 56 z dnia 16 grudnia 2013 r. (Dz. Urz. MIiR z 2013 r. poz. 3) 



Dziennik Urzędowy Ministra Infrastruktury i Rozwoju – 2 –  Poz. 4  

 

2) w kolumnie „Numer drogi” po numerze drogi krajowej 94 dodaje się: 

a) numer 95, gdzie w kolumnie „Przebieg” dodaje się wiersz w brzmieniu:   

 „DROGA 55 /WĘZEŁ „KONSTYTUCJI 3 MAJA” - DROGA 1 /WĘZEŁ „GRUDZIĄDZ”/”, 

b) numer 96, gdzie w kolumnie „Przebieg” dodaje się wiersz w brzmieniu: 

„DROGA 1 /WĘZEŁ „TURZNO”/ - DROGA 15”, 

c) numer 97, gdzie w kolumnie „Przebieg” dodaje się wiersz w brzmieniu: 

„DROGA 4 /WĘZEŁ „RZESZÓW WSCHÓD”/ - RZESZÓW /UL. RZECHA/”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014 r. 

 

 
      Generalny Dyrektor Dróg Krajowych i Autostrad 


		2013-12-20T15:58:00+0100
	Piotr ZYCHLA


		2013-12-20T15:59:40+0100




